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tARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

I dnia 21 maja 1951r. 
-

zmieniające zarządzenie z dnia ' 8 czerwca 1954 r. w sprawie branżowych pianów kont. 

Na podstawie § 1 ust. 1 pkt 8 rozporządzenia Rady Mi- ' 
nlstrów z'''''dnia 1 kwietnia 1950 r. w sprawie zakresu działa­
nia Ministra Finansów i zmiany ze kresu działania Państwo­
wej Komisji Planowania Gospodarczego (Dz. U. z 1950 r. 
Nr 22, poz. 188 i z 1951 r. ' Nr 25, poz. 185) zarządza lię, co 
następuje: 

z 1954 r. Nr A-61, poz. 851 l z 1956 r. Nr 105, poz. 1219} 
wprowadza się następujące zmiany: 

l} w § 2 ust. 2 skreśla się pkt 3, 
2) w § 6 ust. 1 skreśla się wyrazy "pkt l i 2", I 

3) w § 1 ust. 1 skreśla się wyrazy "i 3". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
§ 1. W zarządzeniu Ministra Pimlnsów z dnia 8 czerwca f 

1954 r. w sprawie branżowych planów kont (Monitor Polski .Minister Finansów: T. Dietrich 
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ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 31 maja 1951 r. 

zmieniające zarządzenie z dnia 6 czerwca 1951 r. w Iprawle ca~witego lub częściowego zwolnienia niektórych kategorii 
wynagrodzeń ód podatku od wyna~rodzeń. 

Na podstawie art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 4 lutego 1949 r. 
o podatku od wynagrodzen (Dz. U. z 1949 r. Nr 1, poz. n 
l z 1956 r. Nr 44, poz, 201) zarządza się, co następuje: 

§ L W zarządzeniu Ministra Finansów z dnia 6 czerwca 
1951 r. w sprawie całkowitego lub częściowego zwolnienia 
niektórych kategorii wynagrodzeń od J>C?datku od wymtgro- ' 
dzeń (Mońitor Polski z 1951 - r. Nr 'A-49; poz. 648, Ż 1952 r. 
Nr A-H, poz. 626 i Nr A-93" poz. 1444, z 1953 r. Nr A-22, 

poz. 216 i Nr A-76; poz. 909, z 1955 r. Nr 13,poz. 136, oraz , 
z 1956 r. Nr 26, poz. 362) wprowadza .... się następujące zmiany: 

w § 2 po pkt 18 dodaje się pkt 19 w brzmieniu: 
,,19) wynagrodzenia niewidomych wypłacane z tytułu Ito­
sunku pracy." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życiezdnieąI ogłos~enia 
zmó'cąod dnia l stycznia 1951 r. 

Minister Finansów: w z. J . Kole 
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ZARZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA 

z dnia 5 kwietnia 1951 r. 
.i 

w sprawie pol:)leranla zallc~ek za nadane gospo~arstwa (działki) na obszarze Ziem Odzyskanych l b. Wolnego 
Miasta Gdańska. 

Na podstawie § 31 rozporządzenia Ministrów: Rolnictwa 
l Reform Rolnych , Ziem Odzyskanych (;>raz Administracji' Pu­
blicznej z dnia 22 listopada 1947 r. w sprawie norm obsza; 
lowych, szacunku i odliczania od ceny na rzecz osadników 
wojskowych oraz spłaty należności za gospodarstwa, nadane 
na podstawie dekretu z dnia 6' września 1946 r. o ustroju 
rolnym i osadnictwie na obsiarze Ziem Odzyskanych i b. Wol­
nego Miasta Gdańska (Dz. U. Nr 74, poz. 471), zarządza się, 

co następuje: 

§ 2. Nie wymierza się zaliczek . za gospodarstwo nad<;lne: 
1) repatriantom, którzy pozostawili mienie za granicą i któ­

rzy wobec tego otrzymują gospodarstwa bez rona­
chunku; 

2) osadnikom wojskowym, posiadającym warunki określo­

ne w zarządzeniu Ministra Ziem Odzyskanych z dnia 
14 styczhia 1948. r . wydanym w porozumieniu z Mini­
strem Obrony Narodowej (Dz. Urz. Min. Ziem Odzyska­
nych , Nr 3, poz. 17); 
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§ 1. Od nabywców gospodarstw (działek), na które zo­
Btały wydane akty nadania na zasadzie art. 26 dekretu z udnia 
fi września ' 1946 r. ' o ustroju rolnym i osadnictwie na obsza­
rze Ziem Odzyskanych i b. Wolnego Miasta Gdańska (Dz. U. 
Nr 49, poz. 279) powinny być pobierane corocznie - do cza­
lU ustalenia ceny nabycia - na poczet tej ceny zaliczki 
według następującego wymiaru: 

3) b. właścicielom ziemskim z tytułu nadziału w myśl art. 17 ' 
dekretu z dnia 6 września 1944 r. o przeprowadzeniu re- '.",~ 
formy rolnej (Dz. U. z 1945 r. Nr 3, poz. 13); 

l} za gospodarstwo ogrodnicze i za 
gospodarstwo o specjalnej kulturze 

2) za gospodarstwo rolne posiadające 
niezbędne zabudowania 

J} za gospodarstwo rolne nadane bez 
niezbE;dnych zabudowań 

3 q żyta z l h~, 

1,5 q żyta z .ha, 

0,15 q żyta z 1 ha. 

4) b. właścicielom gospodar~w rolnych, którzy otrzymali 
gospodarstwa tytułem ekwiwalentu (odszkodowania); 

5) osadnikom osiedlonym na warunkach akcji osiedlericzej, . 
ustalonych w odrębnych aktach prawnych. 

§ 3. Termin ' płatności zaliczet2 ' przypada w okresie . do (\ r;. 
dnia 1 października każdego roku, z tym że osadnik powi· 
nien być powia~omiony przez wydział finansowy prezydium ' " 
powiatowej rady narodowej o wymiarze przynajmniej na 
2 miesiące przed ostatecznym terminem płatności, tj. przed. 
dniem i października. 


